
Decreto 349

 ALBO ON LINE
 SITO WEB
 AL PERSONALE DOCENTE

                                            

Oggetto: pubblicazione graduatorie Interne d’Istituto  DEFINTIVE  per l’a.s. 2023/2024: 
                 PERSONALE DOCENTE .

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il CCNI 2022  concernete la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 
relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto in data 27 gennaio 2022;

 VISTA  l’O.M. n. 36  del  01/03/2023 mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno 
               scolastico 2023/2024;
VISTA    la circolare  470 del 7 marzo 2023 al personale   T.I.  in servizio e titolare  presso questo  Istituto ad  
inoltrare  la documentazione per l’individuazione soprannumerari  a.s. 2023/2024; 
VISTA    la documentazione prodotta  dagli interessati  nei termini prefissati;
VISTA la pubblicazione Graduatorie interne provvisorie personale docente a.s. 2023/2024 prot. 4016 - 24/03/2023;
ESAMINATI   i reclami pervenuti;

DECRETA

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie d’Istituto    DEFINITIVE    del personale DOCENTE    titolare
presso questo Istituto, valevole per le operazioni d’individuazione di personale soprannumerario per l’a.s.
2023/2024.

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria d’interesse affissa all’ Albo on-line / Sezione ATTI e 
pubblicata sul sito web dell’Istituto  www.isgiovagnoli.edu.it  .

Nelle  graduatorie d’Istituto è escluso il personale che usufruisce delle precedenze indicate nel  CCNI 2022
mobilità personale docente, educativo e ATA triennio 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025 del 27 gennaio
marzo 2022.

Avverso le graduatorie, è consentita da parte del personale interessato le azioni previste dalla normativa
vigente.

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                                              PROF. GIUSEPPE DE IASI

                                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa
                                                                                                        ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.lgs. n. 39 del 1993

ARIS01700E - A44214E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004310 - 31/03/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da GIUSEPPE DE IASI

http://www.isgiovagnoli.edu.it/

		2023-03-31T13:17:06+0200
	GIUSEPPE DE IASI




